
Uchwała nr 3/2025 

Uczelnianej Rady Samorządu Doktorantów Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia 1.04.2025 r. 

w sprawie ustalenia liczby mandatów do URSD UJK na Kadencję 2025-2027  

w wyborach do URSD.  

Na podstawie § 10 Regulaminu Uczelnianej Rady Samorządu Doktorantów 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach Uczelniana Rada Samorządu Doktorantów 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  

 

Ustala się liczbę mandatów do URSD UJK w Kielcach w poszczególnych sekcjach na: 

 

1. Sekcja Nauk Społecznych – 3. 

2. Sekcja Nauk Ścisłych i Przyrodniczych – 4 mandaty. 

3. Sekcja Nauk Humanistycznych – 3 mandaty. 

4. Sekcja Nauk Medycznych i Nauk o Zdrowiu – 2 mandaty. 

5. Sekcja Sztuki –1 mandat. 

 

§ 2.  

Na każdą rozpoczętą grupę dziesięciu doktorantów w danej sekcji przypada jeden mandat do 

URSD. 

 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca URSD UJK 

 mgr Izabela Oleś 


